[bookmark: print1]济宁市人民政府任免通知

济政任〔2023〕4号

[bookmark: 标题]济宁市人民政府
[bookmark: BKsubject]关于公布任免市政府组成人员职务的通知

各县（市、区）人民政府，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区管委会，市政府各部门，各大企业，各高等院校：
2023年4月24日，济宁市十八届人大常委会第九次会议根据市长于永生的提请，决定任命：
马国安为济宁市民政局局长；
王庆峰为济宁市司法局局长；
李明涛为济宁市财政局局长；
王建为济宁市自然资源和规划局局长；
龙万华为济宁市农业农村局局长；
于领东为济宁市商务局局长；
张公迁为济宁市卫生健康委员会主任；
张华山为济宁市人民政府国有资产监督管理委员会主任。
决定免去：
朱勇志的济宁市司法局局长职务；
宫振华的济宁市财政局局长职务；
王庆峰的济宁市自然资源和规划局局长职务；
王洪正的济宁市农业农村局局长职务；
张公迁的济宁市商务局局长职务；
鲁先灵的济宁市卫生健康委员会主任职务。
特此通知。

济宁市人民政府
                             2023年4月24日
（此件公开发布）

[bookmark: 主题词]
[bookmark: BKchaosong]抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，市法院，市检察院，各人民团体，济宁军分区。
[bookmark: 印发日期][bookmark: _GoBack]济宁市人民政府办公室                     2023年5月9日印发
- 2 -
- 3 -